ＪＰＢＡ第３１－０２２号

２０１９年２月２８日

有 資 格 者  各位

(公社)日本プロボウリング協会

会 長 谷口  健

インストラクター委員会

委員長 塩山 一美

梅花の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

２０１９年専門講習会PartⅠを下記要項にて開催することとなりました。興味のある方はぜひご参加下さい。

参加希望の方は申込書に必要事項をご記入の上、４月１２日(金)までにお申込み下さい。

２０１９年 専門講習会 PartⅠ

１．開催日時    東日本会場：２０１９年４月２５日（木）午後１時～午後５時００分

西日本会場：２０１９年４月２６日（金）午後１時～午後５時００分

２．会    場       東日本会場：イーソーコセミナールーム

                 〒105-0023 東京都港区芝浦1-13-10第三東運ビル４Ｆ

            西日本会場：桜橋ボウル オレンジホール

                 〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田2-4-2 ℡ 06-6345-2030

３．参加資格     公認・認定インストラクター

４．講義内容及び講師

             第１部 午後１時から午後２時３０分
★「公認・認定インストラクターとして必要な基礎ドリル講座」

                   ～インストラクターとして知っておきたいフィッティングの技法～

                   講師：棚橋孝太Ｂ級プロ・インストラクター

シルバーインターナショナルコーチ

             第２部 午後２時３０分～午後５時
                 ★「勝つためのアジャスティング講座」

                   ～プロコーチ必須のデータを全て解説！！～

                   ～コーチングに役立つイラストデータ満載！！～

                   講師：宮田哲郎ＪＰＢＡマスターインストラクター

           ※都合により、スケジュールが変更になる場合がございます。予めご了承ください。

  ５．参加費     ４，０００円   ※締切日以降のキャンセルは返金できません。

６．締め切り    ２０１９年４月１２日（金）午後５時

７．申込方法    別紙申込用紙に必要事項を記入し、FAX・メールまたは郵送にてお申込み下さい。

参加費は下記口座にお振込み下さい。

片方だけの手続きですと申込処理が完了できませんのでご注意下さい。

振込先：三井住友銀行 ベイサイド支店 普通7747905

公益社団法人日本プロボウリング協会

⚫ ２０１９年 専門講習会 PartⅠ

参  加  申  込  書

東日本地区  ・  西日本地区

ふりがな

氏    名                                       男 ・ 女

ライセンス №                    認定№

インストラクターライセンス    Ａ級・Ｂ級・Ｃ級・1級・2級

住    所 〒

Tel

勤 務 先                                   役職名

※領収書が会社名の場合：

ご意見・ご要望

問合せ先：   〒105-0023 東京都港区芝浦 1-13-10 第三東運ビル２階

                TEL 03-6436-0310  FAX03-3454-6140 e:mail  i.c@jpba.or.jp

mailto:i.c@jpba.or.jp